DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PALIANDO AS DIFICULDADES
CONTEXTUAIS ATRAVÉS DA PRAGMÁTICA de autoria de TÃ€SSIA EMANUELA
SANTOS LIMA, foi publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30234

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30234